
Seturi caserole unica folosinta SCJU Sibiu

I.D.: 48143912

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.075,00 RON - 8.075,00 RON

Descriere: Cutie pt. prînz cu 2 compartimente 230x182 x 80 mm - 2 buc*0.24 ron=0.48 Cutie pt. prînz, albă 190 x 140 x 80 mm- 1 buc*0.14 ron=0.14 Bol supa 450 ml. termorezistent- 1 buc*0.16 ron=0.16 Bol supa 350 ml. termorezistent 2 buc*0.15 ron = 0.3 Capac PP pt bol BIT350+BIT500- 3 buc*0.09 ron = 0.27 Set de tacîmuri (cutit,furculita,servetel)- 1 buc*0.115 ron =0.115 Set de tacîmuri (cutit,furculita,lingura,servetel) - 1 buc* 0.15 ron= 0.15 Total fara TVA- 1.615 RON NECESAR 5000 set *1.615=8075
